

Estado de São Paulo GABINETE DO VEREADOR

www.camaradeitariri.sp.gov.br E-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 038/2018

Sr. Presidente,

O Vereador que a este subscreve nos termos regimentais, INDICA, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Dinamerico Gonçalves Peroni, DD. Prefeito Municipal de Itariri, para que providencie os reparos que se fazem necessários, na Creche do Distrito de Ana Dias, 'desobstruir os ralos no pátio, tapar buraco na área destinada as refeições e nas paredes externas, objetivando oferecer maior conforto e melhoria no aspecto sanitário e de conservação.

PLENÁRIO VEREADOR HENRIQUE F MONTEIRO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018



Estado de São Paulo GABINETE DO VEREADOR

www.camaradeitariri.sp.gov.br E-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 107/2018

Sr. Presidente,

O Vereador que a este subscreve nos termos regimentais, INDICA, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Dinamerico Gonçalves Peroni, DD. Prefeito Municipal de Itariri, para que providencie a instalação de tubos para canalização de uma vala localizada entre as Ruas Sta. Terezinha e Rua Vereador Antonio Rodrigues, atendendo-se pedidos dos moradores.

PLENÁRIO VEREADOR HENRIQUE F MONTEIRO, EM 13 DE ABRIL DE 2018



Estado de São Paulo GABINETE DO VEREADOR

www.camaradeitariri.sp.gov.br E-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 108/2018

Sr. Presidente,

O Vereador que a este subscreve nos termos regimentais, INDICA, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Dinamerico Gonçalves Peroni, DD. Prefeito Municipal de Itariri, para que providencie os reparos que se fazem necessários, com material especializado, na Ponte e cabeceiras localizada à Rua: Principal do Distrito de Ana Dias, atendendo-se pedidos dos moradores para facilitar o acesso as residências.

PLENÁRIO VEREADOR HENRIQUE F MONTEIRO, EM 13 DE ABRIL DE 2018



Estado de São Paulo GABINETE DO VEREADOR

www.camaradeitariri.sp.gov.br E-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 136/2018

Sr. Presidente,

O Vereador que a este subscreve nos termos regimentais, INDICA, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Dinamerico Gonçalves Peroni, DD. Prefeito Municipal de Itariri, para que providencie a limpeza em frente ao Campo de Futebol do SEAD, Distrito de Ana Dias bem como a retirada do lixo acumulado.

PLENÁRIO VEREADOR HENRIQUE F MONTEIRO, EM 27 DE ABRIL DE 2018



Estado de São Paulo GABINETE DO VEREADOR

www.camaradeitariri.sp.gov.br E-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 137/2018

Sr. Presidente,

O Vereador que a este subscreve nos termos regimentais, INDICA, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Dinamerico Gonçalves Peroni, DD. Prefeito Municipal de Itariri, para que providencie a limpeza e os reparos que se fazem necessários no Galpão localizado em frente ao Velório do Centro deste município, para manutenção e melhoria no aspecto de conservação, bem como futuramente servir de espaço para palestras, cursos profissionalizantes.

PLENÁRIO VEREADOR HENRIQUE F MONTEIRO, EM 27 DE ABRIL DE 2018



Estado de São Paulo GABINETE DO VEREADOR

www.camaradeitariri.sp.gov.br E-mail diretoria@camaradeitariri.sp.gov.br